(Workstation) และจอสำหรับทำงาน จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมชุดซอฟต์แวร์สำหรับควบคุมการทำงาน (Workstation) และจอสำหรับทำงาน

จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดี เอส เทค โซลูชัน จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๑๓๔.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการหอภาพยนตร์